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ประจ าวันอังคารที่ 14 กันยายน 2564
( ข้อมูล ณ วันที่ 13 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น. )



เพ่ิมขึ้น + 676,669 โดส สะสม 36,852,504 โดส สะสม โดส

เขม็ที่ 1 รายใหม่ + 237,043 ราย สะสม 24,770,496 ราย สะสม ราย

Sinovac 146,066 10,635,632
AstraZeneca 14,090 10,035,427
Sinopharm 73,182 3,697,794

Pfizer 3,705 401,643

เขม็ที่ 2 รายใหม่ + 438,126 ราย สะสม 11,465,433 ราย สะสม ราย

Sinovac 624 2,178,794
AstraZeneca 327,998 7,329,865
Sinopharm 82,575 1,697,747

Pfizer 26,929 259,027

เขม็ที่ 3 รายใหม่ + 1,500 ราย สะสม 616,575 ราย สะสม ราย

AstraZeneca 480 217,253
Pfizer 1,020 399,322

ราย ราย

ร้อยละ ผู้ไดร้ับวัคซีนอยา่งน้อย 1 เข็ม

259,027

และ

ชนิดวคัซีน

3,697,794

13,307,382
10,133,924

27,540,743

12,795,707

จ าแนก

รายเขม็

ผลการให้บรกิารวัคซีน ณ วันที่ 13 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น.

12,795,707

17.8

จ านวนผู้ทีไ่ดร้ับครบ 2 เข็ม

ร้อยละ ผู้ไดร้ับวัคซีนครบ 2 เข็ม

399,322

ตัง้แตว่ันที ่28 กุมภาพันธ ์2564

จ านวนผู้ทีไ่ดร้ับ 1 เข็ม

1,697,747

สรุปผลการฉดีวัคซีนโควิด 19

7,342,539

401,643

38.2

27,540,743

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน
เพ่ิมขึน้วันน้ี ตัง้แตว่ันที ่7 มิถุนายน 2564

40,953,025

3,496,394

616,575
217,253

ข้อมูล ณ วันที่ 13 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น.ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center)

หมายเหตุ:  รายงานการฉีดวัคซีนโควิด 19 ในฐานข้อมูล MOPH IC เพ่ิมขึ้น 676,669 ราย แยกเป็นการฉีดวัคซีนวันน้ี ณ เวลา 18.00 น. จ านวน 558,120 ราย และรายงานย้อนหลังจากหน่วยบริการในวนัน้ี จ านวน 118,549 ราย



จ านวนการได้รับวัคซีนโควิด 19 ของประเทศไทย

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 13 กันยายน 2564 เวลา 18.00 น.

ผลการฉีดวัคซีนในวันที่  13 ก.ย. 2564  รวม โดส
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่1 ราย
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่2 ราย
จ านวนผู้ไดร้ับวัคซีน เข็มที ่3 ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสม (28 ก.พ . -  13 ก.ย. 2564)  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เขม็ที่ 1 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนทั้งหมด) ราย

Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีน เข็มที ่2 (จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีนครบตามเกณฑ์) ราย
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีน เข็มที ่3 (จ านวนผู้ไดร้ับวคัซีนเข็มกระตุน้) ราย

AstraZeneca ราย
Pfizer ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสมจ าแนกตามบรษัิทผู้ผลิต (28 ก.พ . -  13 ก.ย. 2564)
Sinovac โดส
AstraZeneca โดส
Sinopharm โดส
Pfizer โดส1,059,992

616,575
217,253
399,322

16,803,776              
17,693,716              
5,395,541

40,953,025

10,133,924              
3,697,794

3,496,394               

237,043
438,126

27,540,743
13,307,382              

1,500

676,669

7,342,539
1,697,747

401,643

259,027

12,795,707
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Thank you


